
 

 

 

 

ZAPROSZENIE 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Fundacji Wychowanie do szczęścia serdecznie 
zapraszam do udziału w projekcie Dzień Dobrego Słowa, którego 
twórczynią jest Iwona Majewska – Opiełka, psycholog i założycielka 
fundacji, uznawana za prekursorkę i jedną z najciekawszych postaci 
ruchu rozwoju potencjału człowieka w Polsce.  

 
Celem projektu jest budowanie odpowiedzialności za słowo, 

kształtowanie dobrej atmosfery i tworzenie pozytywnej energii, dzięki 
używaniu poprawnego języka w sytuacjach dnia codziennego. 
Nadrzędną ideą projektu jest przekonanie, że dzięki propagowaniu 
zasad kulturalnego zachowania, szacunku dla języka polskiego, dbaniu 
o czystość i poprawność wypowiedzi dzieci i dorosłych, świat może być 
lepszy. 

 
Założeniem projektu jest uczynienie każdego 13. dnia miesiąca 

Dniem Dobrego Słowa. W listopadzie każdego roku, chcemy celebrować 
Ogólnopolski Dzień Dobrego Słowa.  

 
Ambasadorką projektu jest aktorka i tancerka Agnieszka 

Kaczorowska; w maju 2014 roku, promując nasz projekt, wspólnie 
z uczniami namawiała Warszawiaków do częstego używania słów 
„proszę, przepraszam, dziękuję”. Dzieci zachęcały dorosłych do tego, 
aby mówili poprawną polszczyzną, nie nadużywali obcych i potocznych 
słów.  

W ramach projektu podkreślamy, że istotne jest w jaki sposób 
ludzie zwracają się do siebie i prowadzą rozmowy; jak duże znaczenie 
ma budowanie prawidłowych, przemyślanych wypowiedzi - zarówno  



przez dzieci jak i przez dorosłych - przywiązywanie uwagi do używania 
słów, które są miłe, przyjazne, serdeczne i nie sprawiają innym 
przykrości. 

 
Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego jako pierwsza 

w Warszawie wdrożyła projekt w życie. Teraz nadchodzi czas na kolejne 
szkoły. Zapraszam wszystkich bardzo serdecznie do uczestnictwa 
i realizacji projektu w swojej szkole. Szkoły, które będą organizowały 
Dzień Dobrego Słowa, otrzymają Certyfikat uczestnictwa w projekcie 
wystawiony przez Fundację. 

 
W celu uzyskania szczegółowych informacji, pomocy w organizacji, 

przeszkolenia, zapraszam do kontaktu. 
  

 

     Serdecznie zapraszamy do współpracy 

 

Grzegorz Marciniak 

 

Fundacja Wychowanie do szczęścia 
koordynator projektu ,,Dzień Dobrego Słowa” 

 tel. 692-515-841 
grzegorz.marciniak@wychowaniedoszczescia.pl 
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